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15013, Tallinn 

Teie  02.07.2021   nr 2-1/80060/23  

 
Meie  26.07.2021  nr 1.1-14/2021/4142-2 

Vastus märgukirjale auditi „Riigi 2020. aasta 

raamatupidamise aastaaruande õigsus ja 

tehingute seaduslikkus“ tulemuste kohta 

Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeeriumi 

valitsemisalas 

Austatud Ines Metsalu-Nurminen 

Vastame märgukirjas toodud märkustele punktide kaupa: 

 

1.1.Transpordiameti eksimuse tõttu tehtud viga parandati aruande koostamisel ja ei mõjutanud 

aastaaruande amortisatsiooniarvestust.  

1.2.Riigi Infosüsteemi Ameti poolt tellitud ruumide renoveerimistööd on finantsaruandes 

põhivarana õigesti kajastatud. Eelarve planeerimisel on vajalik põhivara soetusi arvestada 

õigete investeeringu objekti koodidega ja vajadusel objektide jaotust muuta Vabariigi Valitsuse 

poolt kinnitatava eelarveobjektide liigendusega. Ministeeriumi poolt on asutusele antud selged 

juhised eelarveobjektide muutmise töökorralduse kohta. 

1.3. Immateriaalse vara arendamisel on tegemist spetsiifiliste töödega, mille puhul asutus peab 

arvestama it-spetsialistide kui ekspertide selgituste ja tööde sisu avamisega. Riigi Infosüsteemi 

Ameti poolt on antud selgitused ja põhjendused, mille alusel otsustati arendused võtta arvele 

immateriaalse põhivarana. Aksepteerime asutuse otsust  ja jääme erinevale seisukohale 

Riigikontrolliga. Riigi Infosüsteemi Amet on koostanud juhendid selgituste ja näidetega 

selgitamaks millisel juhul on tegemist põhivaraga ning millisel juhul majandamiskuluga.  

1.4.Transpordiametis on 2021. aastast immateriaalse põhivara arvele võtmise ja kasuliku eluea 

määramise korrastamiseks kehtestatud uued protseduurireeglid, mis  tagavad immateriaalsete 

põhivarade korrektse ja õigeaegse arvele võtmise raamatupidamises ning õiglase kasuliku 

eluea määramise amortisatsiooni arvestamiseks.   

 

Täname Riigikontrolli audiitoreid meeldiva koostöö ja tehtud ettepanekute eest. 
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Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Ahti Kuningas 

transpordi asekantsler kantsleri ülesannetes 
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